
                           

 

Dziwnów, dnia 12 sierpnia 2024 roku  
 

WZP.271.10.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Remont budynku zabytkowego w Dziwnowie” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

STAWBUD Sławomir Stawicki 

Paprotno 30, 72-342 Paprotno/Cerkwica 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętych 

kryteriów CENA (60%) oraz GWARANCJA (40%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożona została następujące oferta: 

CZĘŚCI I WYKONANIE HYDROIZOLACJI WTÓRNYCH BUDYNKU OPS W DZIWNOWIE 
 

L.p. Wykonawca Kwota brutto Gwarancja 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

‘cena’ 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„gwarancja” 

Łączna liczba 

punktów 

 

1 

STAWBUD Sławomir Stawicki 

Paprotno 30, 72-342 Paprotno/Cerkwica  

NIP 8571724675 

170 072,00 zł  

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100) 
72 miesiące 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

  
CZĘŚCI II WYMIANA STOLARKI W BUDYNKU OPS W DZIWNOWIE 

L.p. Wykonawca Kwota brutto Gwarancja 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

‘cena’ 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„gwarancja” 

Łączna liczba 

punktów 

 

1 

STAWBUD Sławomir Stawicki  

Paprotno 30, 72-342 Paprotno/Cerkwica  

NIP 8571724675 

169 928,00 zł 

(słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem 

złotych  00/100) 

72 miesiące 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały 

odrzucone żadne oferty. 

Pełniący Funkcję 

                                                                       Burmistrza Dziwnowa 


		2024-08-12T13:50:37+0200
	Łukasz Dzioch




